
 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

12.11.2018 г.                                   № 273                                                             с. Обуховское  

  

Об утверждении  результатов инвентаризации государственного адресного реестра 

на территории села Захаровское,  деревни Колясникова, Козонкова, Котюрова 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение» 

 

  Во исполнение Федерального  закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 

29.04.2014 года № 384 «Об определении федерального органа исполнительной власти, 

осуществляющего нормативно – правовое регулирование в области отношений, 

возникающих в связи с ведением государственного адресного реестра, эксплуатацией 

федеральной информационной адресной системы и использованием содержащихся в 

государственном адресном реестре сведений об адресах, постановления Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления Правительства 

Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, 

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного 

информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной 

системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при 

ведении государственного адресного реестра»: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести актуализацию и наполнение государственного адресного реестра по 

материалам инвентаризации в соответствии  Приложением № 1; 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:http://обуховское.рф/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования  

Обуховское сельское поселение                                                                     В.И. Верхорубов 



 

Приложение № 1   

к постановлению главы 

муниципального образования  

«Обуховского сельского поселени» 

 от «12» ноября 2018г.  № 273 

 

Реестр зданий, помещений и жилых домов на территории деревни Шипицына и деревни 

Шилкинское МО «Обуховское сельского поселение» 

 
№ 

п/п 

Тип здания Адрес Кадастровый номер 

1. Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Кирова, здание 14 

66:13:0000000:1162 

2. Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Бачурина, здание 8а 

66:13:0000000:1180 

3. Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Ленина, здание 32а 

66:13:0000000:1237 

4. Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Бачурина, здание 3а 

66:13:0000000:1354 

5. Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Бачурина, здание, 9б 

66:13:2301001:510 

6. Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Школьная, здание 24 

66:13:2301001:532 

7. Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Школьная, здание 24/1 

66:13:2301001:533 

8. Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Титова, здание 7 

66:13:2301001:555 

9. Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Мира, дом 9 

66:13:2301001:564 



10. Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Бачурина, здание 2б 

66:13:2301001:567 

11. Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Бачурина, здание 3а 

66:13:2301001:568 

12. Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Ленина, дом 14 

66:13:2301001:571 

13. Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Ленина, дом 3 

66:13:2301001:572 

14 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Школьная, здание 16 

66:13:2301001:574 

15 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Бачурина, здание 1б 

66:13:2301001:575 

16 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Советская, дом 11а 

66:13:2301001:576 

17 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Советская, здание 2а 

66:13:2301001:582 

18 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Бачурина, здание 10а 

66:13:2301001:586 

19 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Бачурина, здание 1а 

66:13:2301001:587 

20 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Титова, здание 2а 

66:13:2301001:590 

21 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

66:13:2301001:594 



Захаровское, улица Трудовая, дом 3 

22 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Ленина, здание 32а 

66:13:2301001:596 

23 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Бачурина, здание 1в 

66:13:2301001:886 

24 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Гагарина, здание 18в 

66:13:2301001:887 

25 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Садовая, здание 1/31 

66:13:2301001:960 

26 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Гагарина, здание 18Б 

66:13:2301001:980 

27 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Школьная, здание 23 

66:13:2301002:189 

28 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Барабинская, здание 2 

66:13:2301002:209 

29 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Ленина, дом 59 

66:13:2301002:211 

30 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Ленина, дом 70 

66:13:2301002:212 

31 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Ленина, дом 78 

66:13:2301002:214 

32 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Ленина, дом 29 

66:13:2301002:215 



33 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Ленина, дом 41 

66:13:2301002:216 

34 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Ленина, дом 52 

66:13:2301002:218 

35 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Школьная, здание 1б 

66:13:2301002:219 

36 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Кирова, здание 18 

66:13:2301002:281 

37 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Кирова, здание 16 

66:13:2301002:285 

38 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Кирова, здание 16/1 

66:13:2301002:286 

39 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Кирова, здание 16/2 

66:13:2301002:287 

40 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Колясникова, улица Центральная, дом 7а 

66:13:1901001:242 

41 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Колясникова, улица Центральная, здание 23 

66:13:1901001:248 

42 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Колясникова, улица Центральная, здание 23/1 

66:13:1901001:249 

43 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Колясникова, улица Центральная, здание 23/2 

66:13:1901001:250 

44 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

66:13:1901001:268 



Колясникова, улица Ключевая, дом 6 

45 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Колясникова, улица Ключевая, дом 10 

66:13:1901001:272 

46 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Колясникова, улица Ключевая, дом 34 

66:13:2101001:531 

47 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Колясникова, улица Ключевая, дом 11 

66:13:1901001:273 

48 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Колясникова, улица Ключевая, дом 13 

66:13:1901001:274 

49 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Колясникова, улица Ключевая, дом 21 

66:13:1901001:278 

50 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Колясникова, улица Ключевая, дом 26 

66:13:1901001:280 

51 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Колясникова, улица Свердлова, здание 17 

66:13:1901001:281 

52 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Колясникова, улица Центральная, здание 1а 

66:13:1901001:284 

53 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, село 

Захаровское, улица Бачурина, здание 8а 

66:13:0000000:1179 

54 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Козонкова, улица Набережная, дом 15 

66:13:1601009:105 

55 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Козонкова, улица Ленина, дом 14 

66:13:1601009:106 



56 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Козонкова, улица Северная, дом 3 

66:13:1601009:107 

57 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Козонкова, улица Ленина, дом 1 

66:13:1601009:108 

58 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Козонкова, улица Низовая, дом 4 

66:13:1601009:109 

59 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Козонкова, улица Ленина, дом 11 

66:13:1601009:110 

60 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Козонкова, улица Набережная, здание 16 

66:13:1601009:111 

61 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Козонкова, улица Ленина, дом 15 

66:13:1601009:80 

62 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Козонкова, улица Низовая, дом 3 

66:13:1601009:84 

63 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Козонкова, улица Набережная, дом 1 

66:13:1601009:86 

64 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Козонкова, улица Набережная, дом 5 

66:13:1601009:87 

65 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Козонкова, улица Северная, дом 5 

66:13:1601009:88 

66 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Козонкова, улица Северная, дом 3/1 

66:13:1601009:89 

67 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

66:13:1603002:149 



 

Котюрова, улица Труда, дом 3 

68 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Котюрова, улица Ленина, дом 28 

66:13:1603002:156 

69 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Котюрова, улица Луговая, здание 1/1 

66:13:1603002:157 

70 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Котюрова, улица Луговая, здание 1/2 

66:13:1603002:158 

71 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Котюрова, улица Луговая, здание 1/3 

66:13:1603002:159 

72 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Котюрова, улица Луговая, здание 1/4 

66:13:1603002:160 

73 Нежилое здание Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Котюрова, улица Луговая, здание 1/5 

66:13:1603002:163 

74 Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, 

Камышловский муниципальный район, 

Обуховское сельское поселение, деревня 

Котюрова, улица Ленина, дом 31 

66:13:1603002:216 


